
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice
Odbor výstavby a územního plánování

Naše č.j.: MH/03257/2025
Spisová značka: MH/11779/2024/OVÚP/Pa Dle rozdělovníku

Vyřizuje: Panušková
Telefon: 371 430 543
E-mail: panuskova@muhorazdovice.cz

Datum: 26.2.2025

USNESENÍ

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ

Výroková část:

Městský úřad Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád")

z a s t a v u j e

územní řízení zahájené dne 28.6.2024 na základě žádosti, o vydání územního rozhodnutí o umístění
stavby, kterou podal(a)

Obec Velké Hydčice, Velké Hydčice 18, 341 01 Horažďovice,
kterou zastupuje Jiří Ševčík, IČO 68825790, Dvořákova 2211/40, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1

(dále jen "stavebník"), stavba s názvem:

„Otavská cyklostezka, průtah obcí Velké Hydčice, větev B“

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 46, 83, parc. č. 102, 103, 104, 112/2, 698/15, 725/6, 725/7, 725/10,
731/2, 732 v katastrálním území Velké Hydčice, obec Velké Hydčice.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Jana Leumann, nar. 27.5.1969, Velké Hydčice č.p. 76, 341 01 Horažďovice
Lenka Matušková, nar. 19.9.1979, Velké Hydčice č.p. 63, 341 01 Horažďovice
Marcela Portášiková, nar. 29.8.1974, Velké Hydčice č.p. 69, 341 01 Horažďovice
Václav Švec, nar. 23.1.1937, Velké Hydčice č.p. 38, 341 01 Horažďovice
Václav Švec, nar. 5.1.1969, Velké Hydčice č.p. 38, 341 01 Horažďovice
Květuše Švecová, nar. 14.2.1942, Velké Hydčice č.p. 38, 341 01 Horažďovice
Vlastimil Vinter, nar. 7.7.1980, Velké Hydčice č.p. 27, 341 01 Horažďovice
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město
Obec Velké Hydčice, Velké Hydčice č.p. 18, 341 01 Horažďovice
Plzeňský kraj, Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové
Město, 128 00 Praha 28

Odůvodnění:

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. Jelikož stavebník dne 24.2.2025 vzal svou žádost zpět
a není žadatel, který by se zpětvzetím nesouhlasil, stavební úřad řízení zastavil.



Č.j. MH/03257/2025 str. 2

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Václav Dub, Dagmar Dubová, Marie Farová, Ing. Jan Pinkas, Josef Sázavský, veřejnost, CETIN a.s., ČD -
Telematika a.s., České dráhy, a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GasNet, s.r.o., Obec Velké Hydčice, Plzeňský kraj

Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního
řádu odvolání nemá odkladný účinek.

Mgr. Robert Flachs
vedoucí odboru výstavby a územního plánování

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce Městského úřadu Horažďovice a
zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno Městským úřadem Horažďovice způsobem
umožňujícím dálkový přístup.

Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje.
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i podmínka zveřejnění
způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Úřední deska:
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

………………………………………………………………………..
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Dálkový přístup:
Zveřejněno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

………………………………………………………………………..
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Jiří Ševčík, IDDS: 96rgvpa

místo podnikání: Dvořákova č.p. 2211/40, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
zastoupení pro: Obec Velké Hydčice, Velké Hydčice 18, 341 01 Horažďovice

Lenka Matušková, Velké Hydčice č.p. 63, 341 01 Horažďovice
Václav Švec, (nar. 5.1.1969),Velké Hydčice č.p. 38, 341 01 Horažďovice
Marcela Portášiková, Velké Hydčice č.p. 69, 341 01 Horažďovice
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e

sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město



Č.j. MH/03257/2025 str. 3

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485
sídlo: Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 26
zastoupení pro: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1

Jana Leumann, Velké Hydčice č.p. 76, 341 01 Horažďovice
Vlastimil Vinter, Velké Hydčice č.p. 27, 341 01 Horažďovice
Obec Velké Hydčice, IDDS: mcabidb

sídlo: Velké Hydčice č.p. 18, 341 01 Horažďovice
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm

sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město
Václav Švec, (nar. 23.1.1937), Velké Hydčice č.p. 38, 341 01 Horažďovice
Květuše Švecová, Velké Hydčice č.p. 38, 341 01 Horažďovice
Ing. Jan Pinkas, Velké Hydčice č.p. 34, 341 01 Horažďovice
Marie Farová, Družstevní č.p. 1485/9, 350 02 Cheb 2
Josef Sázavský, Velké Hydčice č.p. 49, 341 01 Horažďovice
Dagmar Dubová, Veřechov č.p. 2, 341 01 Horažďovice
Václav Dub, Veřechov č.p. 2, 341 01 Horažďovice
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
GasNet, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Ústí nad Labem-Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp

sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov

úřední deska
vyvěšeno pro: veřejnost

dotčené správní úřady
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd

sídlo: Škroupova č.p. 11, 301 36 Plzeň
Městský úřad Horažďovice, Odbor výstavby a územního plánování, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01
Horažďovice
Město Horažďovice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 Horažďovice
Policie České republiky, Dopravní inspektorát Klatovy, IDDS: 5ixai69

sídlo: Nábřeží kpt. Nálepky č.p. 412, 339 01 Klatovy 1


		2025-02-26T13:22:51+0100
	Dana Panušková
	zástupce vedoucího ovúp




